
 
 

 

PORTARIA Nº 1.285, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020. 
 
 

Designa Fiscais das Atas de Registro de Preços, e dá outras 
providências.  
 
 
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais. 
 
 

R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º Designar Jamille Emanuelle Souza Foleis Serpa (titular), Andreia de 

Medeiros Goulart (substituta) – Secretaria Municipal de Assistência Social, Catia Freitas 
Luciano (titular), Marilia da Rosa Giudice (substituta) – Secretaria Municipal de Saúde e 
Saneamento, Danúbia Coradini (titular), Ligiane Bazzo da Silva (substituta), Lidiane de 
Fátima Koling (substituta) – Secretaria Municipal de Educação e Cultura, Renato Ferreira 
Silva (titular), Julio Cesar Moura (substituto) – Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, 
Capitão Bombeiro Militar Eraldo das Neves Moura (titular) e Daniel Alves de Moura e 
Silva (substituto) – Secretaria Municipal de Fazenda, fiscais das Atas de Registro de 
Preços nº 327, 328, 329, 330, 331 e 332/2020, originadas do processo licitatório Pregão 
Presencial nº 086/2020 com a finalidade de “Registro de preços para futura e eventual 
aquisição de gêneros alimentícios, materiais descartáveis, embalagens, produtos de higiene 
pessoal, copa, cozinha, utensílios e outros materiais para atender as demandas das 
secretarias municipal, conforme termo de referencia elaborado pelas secretarias 
solicitantes”. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

retroativos a 10 de novembro de 2020. 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 23 de novembro de 2020. 

 
 

ARI GENÉZIO LAFIN 
Prefeito Municipal 

 
Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
   Secretário Municipal de Administração 

 


